АДМИНИСТРАЦИЯ  БОНДАРСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2017                                       с. Бондари                                     № 110

О внесении изменений в постановление администрации района от 29.06.2015
№  326 «Об утверждении административного регламента  предоставления му-
ниципальной  услуги  «Выдача  разрешений  на  установку  и  эксплуатацию
рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений  на территории Бон-
дарского сельсовета» (с изменениями от 09.02.2016)

В соответствии  с подпунктом 105 пункта 1 статьи 333.33 Налогового ко-
декса Российской Федерации,  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 29.06.2015 №  326
«Об  утверждении  административного  регламента   предоставления  муници-
пальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций,  аннулирование  таких  разрешений  на  территории Бондарского
сельсовета » (с изменениями от 09.02.2016) (далее - Постановление) следующие
изменения:

-  пункт  2.9  приложения к  Постановлению изложить  в  новой  редакции
следующего содержания

«2.9. Размер платы, взимаемой с заявителя при предоставлении муници-
пальной услуги и способы ее взимания.

Госпошлина взимается  в размере 5000 (пяти тысячи) рублей (подпункт
105 пункта 1 статьи 333.33 Налогового кодекса Российской Федерации)».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  (www.top68.ru)  и  разместить  на
официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев